
LHOTECKÝ  FOTBALOVÝ 
ZPRAVODAJ

FK DLOUHÁ LHOTA
X 

TJ BYŠICE

cena 30 Kč                            slosovatelná vstupenka č.

sezóna: 2016/2017   -  ročník: 9   -  číslo: 6   -  datum: 29.10.2016



číslo 6               29.10.2016                                     strana 2

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2016/2017

Dnešní soupeř:  

KAM ZA FOTBALEM TENTO VÍKEND???

TJ BYŠICE

Klub byl založen v roce 1925-26.

domácí hosté datum čas den

Kly Lužec 29.10.16 10:15 SO

Bakov Neratovice 29.10.16 14:30 SO

Pěčice Tišice 29.10.16 14:30 SO

D.Bousov Benátky B 29.10.16 14:30 SO

D.Lhota Byšice 29.10.16 14:30 SO

FC Mělník S.Boleslav 29.10.16 14:30 SO

V.Borek Nelahozeves 30.10.16 14:30 NE

10.kolo - 1.B sk.B



číslo 6                29.10.2016                                     strana 3

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2016/2017

Ohlédnutí za zápasem 8. a 9.kola - 1.B třídy sk.B

15.10.2016

FK DLOUHÁ LHOTA x FK SLAVOJ STARÁ BOLESLAV 1:4  

(0:2) 
Zápas se Starou Boleslaví opět skončil prohrou. I když tentokrát si zasloužili lhotečtí bodovat.
Na začátku zápasu byli aktivnější domácí, ale bohužel se z prvního gólu radovali hosté. A druhý gól 
přidali těsně před koncem prvního poločasu, když po rozehraném rohu se nejlépe ve vápně 
zorientoval Vodák a dorazil balón do branky.
Druhý poločas už tak bojovný nebyl a hosté se dostávali do šancí. V 71.minutě konečně lhotečtí 
vstřelili gól. Petr Šolc se dostal k odraženému balónu a překonal brankáře hostí. Už to vypadalo, že 
by mohli domácí konečně bodovat. Ale v 84. minutě jakékoliv šance na srovnání zhatil skórující 
Bláha. A dílo dokonal v 88.minutě Turek. Na to už nešlo zareagovat a lhotečtí odehráli další zápas s 
prohrou a bez bodu.

Branky: 70. Šolc – 24. a 88. Turek, 43. Vodák, 85. Bláha.  ŽK: 0 - Voženílek. Rozhodčí: Kratochvíl 
(Koleček, Chrudimský). Rohy: 4:5. Diváci: 25

Dlouhá Lhota: Charvát, Šolc, Niklfeld, Zdobinský O., Pastorek (70. Jenč), Brodský, Vrabec, Zelba, 
Krouský, Zdobinský L. (29. Limr), Skalický (55. Nastoupil)
Stará Boleslav: Čihák, Novák, Turek, Voženílek, Vodák (74. Novák Jakub), Bláha, Šalda, Boček 
(25. Mikoláš), Matějovský (85. Sládek), Švancar (64. Nezbeda), Cruz

23.10.2016

FK NERATOVICE-BYŠKOVICE x FK DLOUHÁ LHOTA 3:0  (1:0) 
Zápas  s celkem z Neratovic lhotečtí dohrávali o deseti. Soupeř měl problémy se zachytáváním 
našich útočných akcí po obou stranách hřiště ale žádná tuto akci se nám nepovadlo dotáhnout a 
proměnit ji ve vedoucí gól. Hosté hrozili nakopávanými míči na vysokého útočníka a nebo rozehrou 
přes šikovného kapitána Śolce ve středu zálohy. Skóre se poprvé měnilo ve 21. minutě po rychlé 
akci po pravé straně hřiště kdy Moris přihrál od brankové čáry míč pod sebe, Palo ho chytře pustil 
na Máru a ten prostřelil z vápna nejistého brankáře hostí - 1:0. Do konce poločasu byla k vidění 
herní převaha našeho mužstva. Soupeř si v prvním poločase připravil jednu velkou šanci kterou mu 
však Pospa včasným vyběhnutím překazil. 
Z našeho tlaku jsme hned ve 49.minutě přidali i Palem druhou branku. Ten se po standartní situaci 
a hlavičce Jínase prosadil tečí která změnila směr před hostujícím brankářem a skončila v hostující 
brance – 2:0. Třetí branku přidal v 67. minutě po pěkné kombinační akci a přihrávce od Pala David 
Nguyen který minutu předtím vystřídal Honzu Babováka – 3:0. Hosté ve druhém poločase ohrozili 
naší branku nejvíce po rohovém kopu a důrazu v brankovém území ale celou situaci opět dobře 
vyřešil spolehlivý Pospa. Hostům v závěru zápasu docházeli síly, naše převaha byla v závěru utkání 
výrazná. Na přehnaný důraz doplatil v 79.minutě vyloučením po 2.ŹK jeden z jejich obránců.

Branky: 21. Lovíšek, 49. Palanský, 67. Nguyen - 0.  ŽK: 0 – 73. a 79. Brodský, 23. Vrabec, 57. 
Zelba, 76. Šolc. ČK: 0 – 79. Brodský. Rozhodčí: Balík P. (Balík M., Budil). Rohy: 4:5. Diváci: 50

Neratovice-Byškovice: Pospíšil, Dohnal (46. Taňski), Jína, Žežulka, Lovíšek (86. Frýzek), Moravec 
(46. Lemarie), Chládek, Babovák (66. Nguyen), Tláskal, Palanský (80. Babovák), Zeman
Dlouhá Lhota: Charvát, Šolc, Zdobinský O., Pastorek (53. Vystavěl), Limr (66. Jenč), Brodský, 
Vrabec, Krouský (16. Nastoupil), Zelba, Zdobinský L., Niklfeld

Zdroj: www.fkneratovice-byskovice.cz



číslo 6 29.10.2016                                     strana 4

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2016/2017

MINIKOPANÁ FK DLOUHÁ LHOTA

D.Lhota Bakov 6:5 Hlaváč O. 4x, Prýmek, Jansíková

D.Lhota Krnsko 4:1 Prýmek 2x, Stuchlík, Hlaváč O.

D.Lhota Čistá 8:0 Stuchlík 5x, Prýmek, Hlaváč O., Pavelková

D.Lhota Bakov 12:0 Dlask 3x, Prýmek 3x, Brodský 3x, Hlaváč K., Hlaváč O. 2x

D.Lhota Krnsko 6:2 Brodský, Prýmek 2x, Dlask, Hlaváč O., Stuchlík

D.Lhota Čistá 10:1 Stuchlík 3x, Dlask 3x, Poupa, Hlaváč O. 2x, Hájek

D.Lhota Bakov 11:4 Jansíková 2x, Hlaváč O., Dlask 3x, Prýmek 4x, Stuchlík

D.Lhota Krnsko 7:1 Dlask 3x, Brodský 2x, Hlaváč O., Hájek

D.Lhota Čistá 5:1 Dlask, Brodský 2x, Prýmek, Fuka

D.Lhota Bakov 12:1 Dlask 6x, Brodský, Prýmek 2x, Hlaváč O., Juhaňák, Fuka

D.Lhota Krnsko 7:2 Prýmek, Stuchlík 2x, Hájek, Brodský, Dlask 2x

D.Lhota Čistá 7:0 Dlask, Stuchlík 2x, Hlaváč O. 2x, Hájek, Brodský

Belsport cup - Starší přípravka

21.9.2016 - Židněves - Dl.Lhota     0:20  (Dlask 5x, Hlaváč 7x, Hájek 3x, Stuchlík 4x, Jansíková)

12.10.2016 - Bezno - Dl.Lhota        2:8    (Stuchlík 2x, Prýmek, Hlaváč O. 2x, Dlask 3x)

Minikopaná - starší minižáci

Turnaj Čistá 17.9.2016

Sestava: Dlask Tomáš, Stuchlík Adam, Hlaváč Oldřich, Prýmek Matyáš, Hlaváč Karel, 

Juhaňák Šimon, Mocová Zuzana, Fuka Vítek, Jansíková Aneta

Turnaj Krnsko 24.10.2016

Sestava: Dlask, Brodský, Hlaváč K., Juhaňák, Hájek, Prýmek, Hlaváč O., Stuchlík, Fuka, 

Klapač, Poupa, Jansíková, Pavelková

Sestava: Dlask, Brodský, Hlaváč K., Juhaňák, Hájek, Prýmek, Hlaváč O., Stuchlík, Fuka, 

Klapač, Poupa

Turnaj Dlouhá Lhota 8.10.2016

Sestava: Dlask, Brodský, Hlaváč K., Juhaňák, Hájek, Prýmek, Hlaváč O., Stuchlík, Fuka, 

Bartoň, Klapač, Poupa, Jansíková

Přípravka starší - 3.třída sk.B

Turnaj Bakov nad Jizerou 1.10.2016



číslo 6                29.10.2016                            strana 5

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2016/2017

D.Lhota DBSK 1:10 Ilnyckyj

D.Lhota Bakov 1:1 Pavelková

D.Lhota Březno 3:4 Zelba, Hájek

D.Lhota SKP MB 3:3 Zelba 2x, Pavelková

D.Lhota DBSK 4:3 Zelba 2x, Korda, Středa

D.Lhota Bakov 5:0 Korda 2x, Zelba 2x, Poupa

D.Lhota Březno 1:5 Hájek

D.Lhota SKP MB 3:4 Korda 2x, Pavelková

D.Lhota DBSK 0:5

D.Lhota Bakov 3:1 Korda, Zelba, Hájek

D.Lhota Březno 7:0 Pavelková 3x, Korda, Zelba, Středa, Poupa

D.Lhota SKP MB 5:1 Zelba 2x, Korda, Pavelková, Hložek

D.Lhota DBSK 3:7 Hájek, Tůmová, Hložek

D.Lhota Bakov 6:4 Zelba 3x, Korda 2x, Poupa

D.Lhota Březno 3:6 Zelba, Korda, Poupa

D.Lhota SKP MB 7:3 Pavelková 3x, Korda, Zelba 2x, Poupa

D.Lhota DBSK 2:5 Poupa, Tůmová

D.Lhota Bakov 2:3 Pavelková 2x

D.Lhota Březno 0:4

Sestava: Pavelková, Hložek, Zachař, Korda, Hložek Jan, Zelba, Pavelka, Hájek, Tůmová, 

Středa, Hlaváč, Plechatý, Ilnyckyj, Slavík, Poupa

Sestava: Pavelková, Hložek, Zachař, Korda, Hložek Jan, Zelba, Pavelka, Hájek, Tůmová, 

Středa, Hlaváč, Plechatý, Ilnyckyj, Slavík, Poupa

Turnaj Bakov nad Jizerou 8.10.2016

Sestava: Pavelková, Hložek, Zachař, Hložek Jan, Korda, Zelba, Pavelka, Hájek, Tůmová, 

Středa, Hlaváč, Ilnyckyj, Slavík, Poupa

Minikopaná - mladší minižáci

Turnaj Dolní Bousov 18.9.2016

Sestava: Hložek Jakub, Pavelková Štěpánka, Ilnyckyj Volodymyr, Tůmová Ema, Poupa Tomáš, 

Zelba Lukáš, Hájek David, Středa František, Pavelka Marek

Turnaj Dlouhá Lhota 28.9.2016

Sestava:  Pavelková, Hložek, Zachař, Korda, Hložek Jan, Zelba, Pavelka, Hájek, Tůmová, 

Středa, Hlaváč, Plechatý, Ilnyckyj, Slavík, Poupa

Turnaj SKP Mladá Boleslav 2.10.2016.2016

Přípravka mladší - Okresní přebor sk. A

Turnaj Březno 15.10.2016



číslo 6                29.10.2016                                     strana 6

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2016/2017

následující kola 1.B tř. sk. B

domácí hosté datum čas den

S.Boleslav D.Bousov 05.11.16 10:15 SO

Nelahozeves Pěčice 05.11.16 14:00 SO

Byšice Bakov 05.11.16 14:00 SO

Lužec D.Lhota 05.11.16 14:00 SO

Tišice Kly 05.11.16 14:00 SO

Benátky B V.Borek 06.11.16 14:00 NE

Neratovice FC Mělník 06.11.16 14:00 NE

11. kolo

domácí hosté datum čas den

Pěčice Kly 12.11.16 14:00 SO

D.Lhota Tišice 12.11.16 14:00 SO

Nelahozeves Benátky B 12.11.16 14:00 SO

D.Bousov Neratovice 12.11.16 14:00 SO

Bakov Lužec 12.11.16 14:00 SO

FC Mělník Byšice 12.11.16 14:00 SO

V.Borek S.Boleslav 13.11.16 14:00 NE

12. kolo

pořadí tým záp + 0 - body P+ P-

1 Kly 9 7 0 2 26 : 14 19 2 0

2 Lužec 9 6 0 3 23 : 15 19 0 1

3 D.Bousov 9 6 0 3 22 : 18 19 0 1

4 S.Boleslav 9 6 0 3 26 : 15 18 1 1

5 Nelahozeves 9 5 0 4 14 : 7 18 0 3

6 FC Mělník 9 5 0 4 26 : 22 15 0 0

7 Pěčice 9 4 0 5 24 : 19 14 0 2

8 Neratovice 9 5 0 4 13 : 15 13 2 0

9 Tišice 9 4 0 5 14 : 14 12 2 2

10 Benátky B 9 3 0 6 16 : 19 11 0 2

11 Bakov 9 4 0 5 11 : 16 11 2 1

12 Byšice 9 4 0 5 12 : 22 10 2 0

13 V.Borek 9 3 0 6 13 : 29 7 2 0

14 D.Lhota 9 1 0 8 13 : 28 3 1 1

skóre

Tabulka 1.B sk.B



číslo 6               29.10.2016                                  strana 7

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2016/2017

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Nelahozeves Neratovice 1 : 2 P Kly FC Mělník 2 : 1 S.Boleslav Neratovice 4 : 2 Kly V.Borek 6 : 1 S.Boleslav Lužec 4 : 3 P

D.Bousov Lužec 3 : 1 Tišice D.Bousov 4 : 2 Nelahozeves Lužec 1 : 0 Tišice Nelahozeves 1 : 0 P FC Mělník Pěčice 5 : 2

FC Mělník Tišice 4 : 3 Byšice Nelahozeves 2 : 1 P D.Bousov Kly 1 : 2 P Bakov FC Mělník 2 : 1 Nelahozeves Kly 3 : 1

Bakov Kly 1 : 4 Lužec V.Borek 3 : 2 Bakov Pěčice 1 : 0 P Byšice S.Boleslav 0 : 3 D.Bousov Bakov 1 : 0

D.Lhota Pěčice 2 : 3 Pěčice S.Boleslav 3 : 1 FC Mělník D.Lhota 6 : 3 Lužec Benátky B 5 : 2 Benátky B Tišice 1 : 3

Benátky B S.Boleslav 3 : 2 D.Lhota Bakov 2 : 3 P Benátky B Byšice 1 : 3 Pěčice Neratovice 2 : 3 P V.Borek D.Lhota 3 : 2

V.Borek Byšice 1 : 4 Neratovice Benátky B 1 : 2 V.Borek Tišice 1 : 0 P D.Lhota D.Bousov 2 : 5 Neratovice Byšice 1 : 0

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Kly Benátky B 2 : 1 P S.Boleslav Kly 4 : 0 Kly Neratovice 3 : 1 S.Boleslav Bakov 4 : 2 Kly Lužec :

D.Lhota Nelahozeves 0 : 1 D.Bousov Pěčice 3 : 2 Tišice Byšice 1 : 2 P Nelahozeves D.Bousov 1 : 2 Bakov Neratovice :

Bakov V.Borek 2 : 3 P Byšice Lužec 1 : 2 D.Lhota S.Boleslav 1 : 4 Byšice Kly 1 : 8 Pěčice Tišice :

Tišice S.Boleslav 2 : 1 P Nelahozeves Bakov 1 : 0 Pěčice Lužec 2 : 4 Lužec Tišice 3 : 1 D.Bousov Benátky B :

Lužec Neratovice 2 : 0 Benátky B D.Lhota 1 : 2 P FC Mělník Nelahozeves 2 : 5 Neratovice D.Lhota 3 : 0 D.Lhota Byšice :

FC Mělník D.Bousov 4 : 1 Neratovice Tišice 2 : 1 D.Bousov V.Borek 4 : 3 V.Borek Pěčice 1 : 6 FC Mělník S.Boleslav :

Pěčice Byšice 4 : 1 V.Borek FC Mělník 0 : 2 Bakov Benátky B 2 : 1 Benátky B FC Mělník 4 : 1 V.Borek Nelahozeves :

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

S.Boleslav D.Bousov : Pěčice Kly : Kly D.Lhota : Neratovice Nelahozeves : FC Mělník Kly :

Nelahozeves Pěčice : D.Lhota Tišice : S.Boleslav Nelahozeves : Lužec D.Bousov : D.Bousov Tišice :

Byšice Bakov : Nelahozeves Benátky B : Lužec FC Mělník : Tišice FC Mělník : Nelahozeves Byšice :

Lužec D.Lhota : D.Bousov Neratovice : Byšice D.Bousov : Kly Bakov : V.Borek Lužec :

Tišice Kly : Bakov Lužec : Tišice Bakov : Pěčice D.Lhota : S.Boleslav Pěčice :

Benátky B V.Borek : FC Mělník Byšice : Benátky B Pěčice : S.Boleslav Benátky B : Bakov D.Lhota :

Neratovice FC Mělník : V.Borek S.Boleslav : Neratovice V.Borek : Byšice V.Borek : Benátky B Neratovice :

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Neratovice S.Boleslav : V.Borek Kly : Lužec S.Boleslav : Benátky B Kly : Kly S.Boleslav :

Lužec Nelahozeves : Nelahozeves Tišice : Pěčice FC Mělník : Nelahozeves D.Lhota : Pěčice D.Bousov :

Kly D.Bousov : FC Mělník Bakov : Kly Nelahozeves : V.Borek Bakov : Lužec Byšice :

Pěčice Bakov : S.Boleslav Byšice : Bakov D.Bousov : S.Boleslav Tišice : Bakov Nelahozeves :

D.Lhota FC Mělník : Benátky B Lužec : Tišice Benátky B : Neratovice Lužec : D.Lhota Benátky B :

Byšice Benátky B : Neratovice Pěčice : D.Lhota V.Borek : D.Bousov FC Mělník : Tišice Neratovice :

Tišice V.Borek : D.Bousov D.Lhota : Byšice Neratovice : Byšice Pěčice : FC Mělník V.Borek :

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Neratovice Kly : Bakov S.Boleslav : Lužec Kly : D.Bousov S.Boleslav : Kly Pěčice :

Byšice Tišice : D.Bousov Nelahozeves : Neratovice Bakov : Pěčice Nelahozeves : Tišice D.Lhota :

S.Boleslav D.Lhota : Kly Byšice : Tišice Pěčice : Bakov Byšice : Benátky B Nelahozeves :

Lužec Pěčice : Tišice Lužec : Benátky B D.Bousov : D.Lhota Lužec : Neratovice D.Bousov :

Nelahozeves FC Mělník : D.Lhota Neratovice : Byšice D.Lhota : Kly Tišice : Lužec Bakov :

V.Borek D.Bousov : Pěčice V.Borek : S.Boleslav FC Mělník : V.Borek Benátky B : Byšice FC Mělník :

Benátky B Bakov : FC Mělník Benátky B : Nelahozeves V.Borek : FC Mělník Neratovice : S.Boleslav V.Borek :

domácí hosté

D.Lhota Kly :

Nelahozeves S.Boleslav :

FC Mělník Lužec :

D.Bousov Byšice :

Bakov Tišice :

Pěčice Benátky B :

V.Borek Neratovice :

skóre

skóreskóre

skóre

6.kolo 7.kolo

1.kolo 2.kolo

Výsledky odehraných zápasů 1.B sk.B
5.kolo3.kolo

skóre

skóre

18.kolo 20.kolo

skóre

10.kolo

skóreskóre

8.kolo 9.kolo

skóre

13.kolo

4.kolo

skóreskóre

skóre

skóre

24.kolo 25.kolo

skóre

skóre

skóre skóre

19.kolo

15.kolo14.kolo

22.kolo

skóre skóre

23.kolo

skóre skóre

skóre

26.kolo

11.kolo 12.kolo

skóre

21.kolo

skóreskóre

16.kolo 17.kolo



číslo 6               29.10.2016                                     strana 8

made by zuzukofolka

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 

https://www.facebook.com/FKDlouhaLhota
WWW.FKDLOUHALHOTA.CZ

2016/2017

NOTE
SKLENÁŘSTVÍ

Obecní úřad
Dlouhá Lhota

tel: 326 397 428


	1: úvod
	2: soupeř
	3: zápasy
	4: zápasy2
	Stránka 5
	6: a mužstvo
	7: výsledky
	8: reklama

